

ÅRSRAPPORT 01.07.2018 - 30.06.2019

Give Sværlast Holding ApS

Hjortsvangen 26
7323 Give

CVR nr. 31606276

(12. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2019

Dirigent

Carsten Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Give Sværlast Holding ApS
Hjortsvangen 26
7323 Give

CVR-nr.: 31606276
Stiftelsesdato: 30. juni 2008
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Carsten Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Jernbanegade 16
7323 Give

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 125.646.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttotab	-8.362	-9.294
Andre finansielle indtægter	149.910	69.757
Andre finansielle omkostninger	<u>-15.902</u>	<u>-33.585</u>
Ordinært resultat før skat	<u>125.646</u>	<u>26.878</u>
Skat af årets resultat	<u>-27.683</u>	<u>-5.896</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>97.963</u>	<u>20.982</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	<u>-10.037</u>	<u>-84.818</u>
Disponeret i alt	<u>97.963</u>	<u>20.982</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	79.731	16.731
Andre tilgodehavender	1.525	0
Tilgodehavender i alt	81.256	16.731
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.338.778	2.223.912
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.338.778	2.223.912
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.062.513	3.241.675
Likvide beholdninger i alt	3.062.513	3.241.675
Omsætningsaktiver i alt	5.482.547	5.482.318
AKTIVER I ALT	5.482.547	5.482.318

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	5.234.481	5.244.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>5.467.481</u>	<u>5.475.318</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.973	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.973</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.093	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.093</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.066</u>	<u>7.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.482.547</u>	<u>5.482.318</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	5.244.518	105.800	5.475.318
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-10.037	0	-10.037
Udbetalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Foreslået udbytte	0	0	108.000	108.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	5.234.481	108.000	5.467.481

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.